岳教体办通〔2016〕3号

岳阳市教育体育局办公室

关于开展全国学生资助管理信息系统

第二阶段建设暨学前、义务教育和普通高中

资助子系统应用培训工作的通知

各县市区教育局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、屈原管理区教体局，市直各学校（幼儿园）：

根据省教育厅《关于开展全国学生资助管理信息系统第二阶段建设暨学前、义务教育和普通高中资助子系统应用培训工作的通知》（湘教办通〔2015〕191号）要求，为切实组织好我市相关子系统的部署、运维与应用培训工作，经研究，定于2016年1月中旬，举办全市学前、义务教育和普通高中资助子系统市级应用培训班。现就有关事项通知如下：
　  一、培训对象
1．各县市区教育行政部门学生资助管理中心负责人、普通高中资助专干1人；学前教育、义务教育资助专干各2人；
2．市直各学校（幼儿园）资助专干各1人。
    二、培训内容
1．学前、义务教育和普通高中资助子系统应用培训和操作；

2．数据直报系统应用培训；

3．教育技术服务平台培训；

4．资助系统运维培训。

三、培训时间、地点
学前、义务教育和普通高中资助子系统培训会时间安排表
	参会人员
	参加会议
	报到时间
	培训时间
	培训内容

	资助中心主任
	普通高中
培训会
	1月12日

下午5点前
	1月13日
全天
	相应学段
资助子系统、数据直报系统应用和教育技术平台应用

	高中资助专干

	学前教育资助专干
	学前教育
培训会
	1月13日
下午5点前
	1月14日
全天

	义务教育资助专干
	义务教育
培训会
	1月14日
下午5点前
	1月15日
全天

培训地点：岳阳广播电视大学

四、其他事宜

1．各县市区教育行政部门资助管理中心均应派人参加相应学段资助子系统的培训，以利于开展后续县级培训工作。
2．参训人员请自带笔记本电脑，培训期间将安排上机操作。
3．培训期间将对参训人员进行考核，内容为资助子系统应用操作和教育技术支持服务平台应用。

4. 参训人员的用餐统一安排，相关费用由培训主办方承担，往返交通费由参训人员所在单位按照差旅费管理规定承担。
5．请各单位于1月12日前，将报名回执表以电子邮件方式报送至市学生资助管理中心。

联系人：李红，电话：8805655邮箱：2335920943@QQ.com

附件：学生资助管理信息系统培训人员回执

     岳阳市教育体育局办公室
    2016年1月8日
附件

学生资助管理信息系统培训人员回执

	普通高中资助子系统培训班

	姓名
	性别
	民族
	单位及部门
	职务
	手机
	qq邮箱
	抵达酒店时间
	备注

	学前资助子系统培训班

	姓名
	性别
	民族
	单位及部门
	职务
	手机
	qq邮箱
	抵达酒店时间
	备注

	义务教育资助子系统培训班

	姓名
	性别
	民族
	单位及部门
	职务
	手机
	qq邮箱
	抵达酒店时间
	备注

－4－

－3－